COMUNICADO

De ordem do Prof. Dr. Alexandre Fontainha Ficarelli, chefe do CMU e, conforme Portaria CMU  nº 27
de 26 de outubro de 2023, disponível em: https://www.eca.usp.br/cmu/eleicao-de-representante-
dos-funcionarios-junto-ao-conselho-do-departamento-de-musica-para-o

Informamos que foram recebidas e deferidas as inscrições dos seguintes servidores técnico-
administrativos:

• Alexandre Kakisaka

• Luciana Del Sole Queiroz

A eleição será realizada no dia 28 de novembro de 2023 das 8h às 16h, por meio de sistema eletrônico
de  votação.

Atenciosamente,

Secretaria do Departamento de Música da ECA/USP
São Paulo, 14/11/2023.

DEPARTAMENTO DE MÚSICA (CMU)
Av. Prof. Lúcio Martins Rodrigues, 443 • Prédio 6
Cidade Universitária • 05508-020 • São Paulo • SP • Brasil
www.eca.usp.br/cmu | cmu.eca@usp.br
Fone: +55 11 3091-4137/4680

https://www.eca.usp.br/cmu/eleicao-de-representante-dos-funcionarios-junto-ao-conselho-do-departamento-de-musica-para-o
https://www.eca.usp.br/cmu/eleicao-de-representante-dos-funcionarios-junto-ao-conselho-do-departamento-de-musica-para-o
http://www.eca.usp.br/cmu
mailto:cmu.eca@usp.br